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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/89/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i środków czystości, artykułów higienicznych, naczyń i pojemników jednorazowych, oraz taśm bawełnianych”, (Znak postępowania: ZP/89/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 6
Prosimy o określenie czy wymagane spektrum dotyczy powierzchni niezanieczyszczonych organicznie czy powierzchni zanieczyszczonych organicznie? 
Odpowiedź: Tak, wymagane spectrum dotyczy obu powierzchni zanieczyszczonych 
i niezanieczyszczonych.
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści do oceny tabletki o wymaganym składzie, spektrum działania B, F, V, Tbc – w stężeniu 2000 ppm, C.difficile – 5 000 ppm – 15 min – warunki czyste, B, F, V, Tbc – 6 000 ppm, C.difficile – 10 000 ppm – 15 min, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający pozostawia pozostałe wymagania SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 6
Czy Zamawiający oczekuje aby preparat posiadał właściwości myjące? 

Odpowiedź: Zamawiający działanie myjące dopuszcza ale nie oczekuje i nie wymaga, oczekuje działania dezynfekującego.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści tabletki chlorowe na bazie troklozenu sodu ( 1 tabletka 3,25g to 1,7g aktywnego chloru ), z dodatkiem tenzydów anionowych do mycia i dezynfekcji urządzeń oraz wodoodpornych powierzchni, spektrum B, F, V (Polio Adeno, Noro) S (C. Difficile, C. Difficile R027) – 1 000 ppm – 15 min warunki czyste, 2 000 ppm – 15 min – warunki brudne, w opakowaniu 200 tabletek z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań, spełniające wszystkie pozostałe wymogi SWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 6
Prosimy o dopuszczenie do oceny tabletek chlorowych spełniających wszystkie zapis SWZ na bazie dichloroizocyjanuranu sodu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 8, poz. 1
Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie nr 7 – Pakiet nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach 1 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 8 – Pakiet nr 7, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach 400ml z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 9 – Pakiet nr 7, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 10 – Pakiet nr 7, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 11 – Pakiet nr 7, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach 12 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 12 – Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 12, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 14 – Pakiet nr 12, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 15 – Pakiet nr 12, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 12, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 17 – Pakiet nr 12, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści do oceny środek konfekcjonowany w opakowaniach po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 18 – Pakiet nr 7, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści preparat o nazwie handlowej MEDICLEAN 540 spełniający wymagania SWZ konfekcjonowany w opakowaniach 10 l przeliczaniem na ilość opakowań wymagane przez zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
Pytanie nr 19 – do umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie do umowy zapisu dotyczącego waloryzacji umowy? Panująca obecnie na rynku sytuacja może doprowadzić do tego, że oferta składana w postępowaniu może okazać się niewystarczająca, aby zapewnić prawidłową realizację zawartej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający ma taki zapis w Zał. nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy § 9 pkt  5.
Pytanie nr 20 – do umowy
W związku z niepewną sytuacją na rynku, czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu w umowie o możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia bez możliwości obciążenia go kara umowną?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 21 – Pakiet nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 7, poz. 1 Udrażniacz w płynie o pojemności 1l?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania.
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